
 
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Karlových Varech 
 
Č.j.: UPCR-KV-2020/50946-20140200 
 
Poskytnutí informace v podobě anonymizovaných rozhodnutí odvolacího orgánu 
 
Žádost: 
ze dne: 9.1.2020 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žadatel požadoval informace v podobě „všech pravomocných rozhodnutí odvolacího orgánu  
(v anonymizované podobě) o odvoláních proti rozhodnutím úřadu týkající se zaměstnanosti  
a dávek systému pomoci v hmotné nouzi včetně příspěvku na bydlení a rozhodnutí týkajících se 
žádostí o informace, doručených odvolatelům (oznámena příjemcům, včetně náhradního 
doručení) od 1.6.2019 do 30.12.2019, která od odvolacího orgánu povinný obdržel“. 
 
 
Odpověď Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Karlových Varech: 
 
Vážený pane, 

dne 9.1.2020 obdržel Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Karlových Varech (dále jen úřad práce) 
Vaši žádost podanou dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, již jste adresoval Krajské pobočce ÚP ČR v Karlových Varech a jejímž 
prostřednictvím jste požádal o informace v podobě „všech pravomocných rozhodnutí odvolacího 
orgánu (v anonymizované podobě) o odvoláních proti rozhodnutím úřadu týkající se 
zaměstnanosti a dávek systému pomoci v hmotné nouzi včetně příspěvku na bydlení a rozhodnutí 
týkajících se žádostí o informace, doručených odvolatelům (oznámena příjemcům, včetně 
náhradního doručení) od 1.6.2019 do 30.12.2019, která od odvolacího orgánu povinný obdržel“. 

V návaznosti na výše uvedené Vám úřad práce dotčené informace v podobě anonymizovaných 
rozhodnutí odvolacího orgánu zasílá. S ohledem na značný datový objem souborů obsahujících 
dotčené informace jsou tyto zasílány prostřednictvím většího počtu datových zpráv doručovaných 
do Vaší datové schránky.  

 

Přílohy: dle textu 

 

S pozdravem 

 


